

Kathrine Andersen Chokolade ApS

Rho 12, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 30 90 44 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Jakob Skovsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kathrine Andersen Chokolade ApS Rho 12, Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 30 90 44 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Skovsgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af højkvalitetschokoladeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.369.787 kr. mod 302.932 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	10.397.868	6.071.002
1 Personaleomkostninger	-6.342.791	-5.213.065
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-643.210	-384.283
Andre driftsomkostninger	-235.495	0
Resultat før finansielle poster	3.176.372	473.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.406	12.827
Andre finansielle indtægter	285	10.985
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.106	-102.442
Resultat før skat	3.007.957	395.024
3 Skat af årets resultat	-638.170	-92.092
Årets resultat	2.369.787	302.932
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.369.787	302.932
Disponeret i alt	2.369.787	302.932

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Software	152.467	126.353
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>152.467</u>	<u>126.353</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	5.408.456	4.071.909
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.600	20.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.424.056</u>	<u>4.092.709</u>
7 Deposita	491.250	491.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.250</u>	<u>491.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.067.773</u>	<u>4.710.312</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.887.026	2.642.930
Varebeholdninger i alt	<u>3.887.026</u>	<u>2.642.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.871.665	685.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	557.346	313.090
Andre tilgodehavender	39.523	0
Periodeafgrænsningsposter	25.953	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.494.487</u>	<u>998.501</u>
Likvide beholdninger	3.448.738	134.548
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.830.251</u>	<u>3.775.979</u>
Aktiver i alt	<u>16.898.024</u>	<u>8.486.291</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.205.075	3.835.288
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.330.075</u>	<u>3.960.288</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	361.563	151.887
Hensatte forpligtelser i alt	<u>361.563</u>	<u>151.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.488.263	1.082.092
Selskabsskat	428.494	0
Anden gæld	1.526.008	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.442.765</u>	<u>1.082.092</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	133.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.597.141	1.108.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	528.647	65.005
Anden gæld	4.637.833	1.984.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.763.621</u>	<u>3.292.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.206.386</u>	<u>4.374.116</u>
Passiver i alt	<u>16.898.024</u>	<u>8.486.291</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.532.356	0	3.657.356
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>302.932</u>	<u>0</u>	<u>302.932</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.835.288	0	3.960.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.369.787</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.369.787</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.205.075</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.330.075</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.056.050	4.917.457
Pensioner	123.033	186.934
Andre omkostninger til social sikring	163.708	108.674
	<u>6.342.791</u>	<u>5.213.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.571	12.440
Andre finansielle omkostninger	175.535	90.002
	<u>182.106</u>	<u>102.442</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	428.494	0
Årets regulering af udskudt skat	209.676	92.092
	<u>638.170</u>	<u>92.092</u>
4. Software		
Kostpris primo	136.810	0
Tilgang i årets løb	42.638	136.810
Kostpris ultimo	<u>179.448</u>	<u>136.810</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.457	0
Årets afskrivninger	-16.524	-10.457
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-26.981</u>	<u>-10.457</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>152.467</u>	<u>126.353</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	6.821.987	5.300.705
Tilgang i årets løb	1.958.033	3.072.793
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.551.511</u>
Kostpris ultimo	<u>8.780.020</u>	<u>6.821.987</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.750.078	-2.381.542
Årets afskrivninger	<u>-621.486</u>	<u>-368.536</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.371.564</u>	<u>-2.750.078</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.408.456</u>	<u>4.071.909</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>57.200</u>	<u>57.200</u>
Kostpris ultimo	<u>57.200</u>	<u>57.200</u>
Af- og nedskrivninger primo	-36.400	-31.200
Årets afskrivninger	<u>-5.200</u>	<u>-5.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-41.600</u>	<u>-36.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.600</u>	<u>20.800</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>491.250</u>	<u>491.250</u>
Kostpris ultimo	<u>491.250</u>	<u>491.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>491.250</u>	<u>491.250</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.887
Immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.872

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution og stillet aktier til sikkerhed overfor pengeinstitut for alt mellemværende i Skovsgaard Ejendomme ApS og Jakob Skovsgaard Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Skovsgaard Holding ApS, CVR-nr. 30903889, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.